
SÅLD

REF. ALI39715

649 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Gran Alacant, Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03193

3
Sovrum  

3
Badrum  

165m²
Planlösning  

400m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nyckelfärdig 1-plansvilla med hisnande utsikt, massor av
utrymme, stor oändlig pool med jacuzzi, grillplats och en
180 m² källare, väntar på dig i La Zenia - Villamartin, nära
golfbanan.

Lyxig nyckelfärdig 3-rumsvilla i Villamartin, nära golfbanan, La Zenia Boulevard och
stranden, med fantastisk havsutsikt.

I det prestigefyllda bostadsområdet Blue Lagoon i Villamartin har vi skapat en
enastående individuell villa, 100% färdig till högsta standard. Villan har fin öppen
utsikt och havsutsikt. Området har enkel tillgång till motorväg A-7 och snabb tillgång
till flygplatsen på bara 30 minuters bilresa. Köpcentrumen ligger ett stenkast bort och
erbjuder många fritidsaktiviteter och sportfaciliteter precis utanför dörren.

Villan har ett vardagsrum/matsal i söderläge med en glasfront för att njuta av
medelhavsklimatet till max. Från bottenvåningen har du fri utsikt över området upp
till havet.

Bottenvåningen är öppen planlösning och ger tillgång till en stor privat pool omgiven
av en rymlig solterrass delar i identisk finish från loungen, att öppna det yttre
området in i vardagsrummet är bara ytterligare ett inslag i den välstuderade
arkitektdesignen.

Fastigheten erbjuder speciella tilläggsfunktioner såsom ett aerotemiskt
golvvärmesystem, radiatorer i väggar, LED-apparater och högteknologiska vitvaror,
stor pool, porslinsplattor och fastigheten är inhägnad och har automatiska grindar,
ett videoportersystem och är helt asfalterad.

Njut av total avskildhet i denna underbara villa i modern stil med sitt höga 4-meters
tak, fantastisk havsutsikt från vardagsrummet, poolen och jacuzzin med material och
ytbehandlingar av högsta kvalitet.

Ring oss för att ordna en visning eftersom det allmänna erbjudandet för en
nyckelfärdig nybyggd villa är mycket låg för tillfället och denna utmärkta fastighet
kan snabbt försvinna från marknaden.

lucasfox.se/go/ali39715

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Utrustat kök,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Nyckelfärdig 1-plansvilla med hisnande utsikt, massor av utrymme, stor oändlig pool med jacuzzi, grillplats och en 180 m² källare, väntar på dig i La Zenia - Villamartin, nära golfbanan.

